(o) Erreur dans la dale; car la donation de Monson est du 3o novembre 11 43
(b) Michel. é»êque de TiraMona, 1119 •{• n5i.

Vnriante da «• ÏW qucm. ». Ajoule sflllcel. 3. Ajoute frilcr. 4. Novels». 5. m»-
6. No%cl«s. 7. mutent. 8. Notcllts. 9. Uienl. 10. ad. 11. medtotato. va. solj.

i3. no.cli». 14. convenlanci». .5. Ccsar»ug«nl. tG hçc. i?. convenlencli. 18. hanc.
19. fldsnçii. jo. Oisslod. >i. Aparlllo. 3.. Pcdrcç. .3. Kerr.o jS. Haïmes. – .5. Sto
v«o, OlMldu» Oulllemus. >6. Monçon. – aj. archldltconus. j8. Sl«»ên; Çen» Sango Aline
99. Potclloa. So. Beu»ller. – Su C«l»Uiub.

>s*
c»»TDiAt»8 »w nsmx

Templo Domlni et fratribus tait ecctetiat» de Ambel. cum declmis primlcH* et obia-
dï£iïl

^Tf1"' VWeDtef ra°ri8ateS' ibidem Deo pro anl»»ab»8 suis
uTtabï.ïïî S? tu qU"U parte decf nan)m que proprio ad U8IIS

epi««I»rum.ut lMb*tt et pouideas illam, tu et suceassores iui in perpeluum. intactam atque illi.
bâtai», ut neque nunc neque in future»

quisplam episcopus vel clericus cam tibi
aurerre vel te «ire présumât. Si quia autem hanc noslraro et ccclcsic mal* dona-
tionem depravare et aliquo temeriutia au«u destruere et

adnicbilareten.pUTCri». iramDei incurrat et a unctara consordo. quasi surp, inul),u> abjeclllg doteat et ana-
thema perpetuum, ™*uail el emendawril. super eum veniat. Hujus don«lio-
nis auditores et • sunt °mnW d8rici T>'aïS0"cn'i* ccclesie

dompnus Lupus
archid.aconus. mag^ter Ugo, Vitalis prior. Berengarius precentor. Arnaldua. CalVe-
tu. sacrisu et ceteri omne». Hoc donum ego Michael episcopus Tyrassonensis laudo
et confirmo et auceeworibus mel» perpeluo tenendum censco, et manu mea hoc
signum facio Facta carte m idus novcmbrii, cra M'C'LXXX'IIIv

CCCLX1X 1,45, novembre.

Copie du »«• $. Madrid. Archive National. Cnrtulaire 0. 5fl5, fol. iu-j. n« ar,i.

In Dei nomino. Ego M(ichaol). Tynwtoncntw çcclcsie episcopus, fario h«nc
clonatfoneni el hujus donationis scriplun, tibi R(aiinundo)Ueni(onloicl fralribna tllis
militibus Templi Ihcrosolimoruin. tam presentibus quam fuiuris. Dono ilaquc tibi et
Templo Domini et fralribus luis, ecclesiam «le Ribaforata cum decimis. primiciis et
oblationibut. q.mscnmqne fidèles, vivcnlcs seu inorlcnles. ibidem

Dcn.|iro«niniabiitsuis dedennt. Concedo insuper tibi quarlam partent decimaruu» que i.rnnru- ad ,“,“
epuchoporom ubiquc tcrrarumccdcro

vidcnmt.ulhabeasctpossideasillam, (u ctsuc-
oettoret lui. in perpctuum intactam alque illibalam, ut neque nunc nniue in fotuto
qintpiam episcopus vol clericus cam tibi auferre ect a te extre presumat. Dono çlianitibi ecclesiam de Ambel cum omni jure suo, et successoribus luis (loi /•; inper-petuum. excepta cena et quarto cpiscopnli quod michi et posteris mei» rctineo Unsduaa «odetin. sicut suprascripla pagina nolat. ad inlcgrum cum omnibus appendiciis
suis, bono animo et libera volunlolc et cum consens., omnium